

## PRESUPUESTOS FAES 2017

### Recursos económicos totales obtenidos por la entidad

INGRESOS	Previsto	Realizado	Desviación	
Rentas y otros ingresos derivados del patrimonio	-	-	-	-
Ventas y prestaciones de servicios de las actividades propias	135.202,48	-	-	0,00%
Ingresos ordinarios de las actividades mercantiles	-	-	-	-
Subvenciones del sector público	20.000,00	-	-	0,00%
Aportaciones privadas	1.183.445,72	-	-	0,00%
Otros tipos de ingresos	-	-	-	-
<b>TOTAL INGRESOS PREVISTOS</b>	<b>1.338.648,20</b>	<b>0,00</b>	<b>(1.338.648,20)</b>	<b>-100,00%</b>

### Recursos económicos empleados en la entidad

GASTOS / INVERSIONES	IMPORTE		Desviación	
	Previsto	Realizado		
Gastos por ayudas y otros	-	-	-	
<i>a) Ayudas monetarias</i>	-	-	-	
<i>b) Ayudas no monetarias</i>	-	-	-	
<i>c) Gastos por colaboraciones y órganos de gobierno</i>	-	-	-	
Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	11.713,00	-	-	0,00%
Aprovisionamientos	49.656,00	-	-	0,00%
Gastos de personal	658.394,89	-	-	0,00%
Otros gastos de explotación	535.852,27	-	-	0,00%
Amortización del Inmovilizado	68.032,04	-	-	0,00%
Deterioro y resultado por enajenación de inmovilizado	0,00	-	-	-
Gastos financieros	15.000,00	-	-	0,00%
Variaciones de valor razonable en instrumentos financieros	0,00	-	-	-
Diferencias de cambio	0,00	-	-	-
Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros	0,00	-	-	-
Impuestos sobre beneficios	0,00	-	-	-
<b>Subtotal gastos</b>	<b>1.338.648,20</b>	<b>-</b>	<b>(1.338.648,20)</b>	<b>-100,00%</b>
Adquisiciones de Inmovilizado (excepto Bienes Patrimonio Histórico)	-	-	-	-
Adquisiciones Bienes Patrimonio Histórico	-	-	-	-
Cancelación deuda no comercial	-	-	-	-
<b>Subtotal inversiones</b>	<b>0,00</b>	<b>-</b>	<b>0,00</b>	
<b>TOTAL</b>	<b>1.338.648,20</b>	<b>-</b>	<b>(1.338.648,20)</b>	<b>-100,00%</b>
<b>CUENTA DE RESULTADOS</b>		-	-	